راغب الاصبهانی، حسین بن محمد؛ محاضرات الادباء و محاورات الشعراء و البلغاء؛ دار مکتبه الحیاه .
زیدان، جرجی ؛ تاریخ آداب اللغه العربیه؛ دار مکتبه الحیاه ؛ بیروت، لبنان، چاپ ١٩٨٣ .

سیوطی، جلال الذین عبدالرحمن؛ الاتقان، ج ١؛ ترجمه سید مهدی حائری قزوینی؛ تهران: امیرکبیر ١٣٦٣ .
شعبان، حلمی علی ؛ محمد (ص)؛ دارالکتب العلمیه ؛ بیروت ، لبنان چاپ اول ١٤١١ هـ - ١٩٩١ م .

صالح، صبحی؛ دراسات فی فقه اللغه؛ دارالعلم للملایین (نشرادب الحوزه) چاپ نهم .

الطبرسی، العلمآه المحقق الشیخ ابو علی الفضل بن الحسن ؛ مجمع البیان فی تفسیر القرآن؛ تصحیح و تعلیق سید هاشم رسولی محلاتی ؛ تهران: مکتبه العلمیه الاسلامیه.

طباطبایی ، علامه سید محمد حسین؛ المیزان؛ تهران: دارالکتب الاسلامیه طهران: چاپ دوم .

طباطبایی، علامه سید محمد حسین؛ ترجمه المیزان، سید محمدباقر موسوی همدانی؛ قم: دفتر انتشارات اسلامی.

عبدالثواب، رمضان؛ مباحثی در فقه اللغه؛ ترجمه سیدرضا شیخی؛ آستان قدس رضوی، چاپ اول بهمن ٣٧٧ .
قرشی، سیدعلی اکبر، تفسیر احسن الحدیث، بنیاد بعثت، چاپ اول ١٣٧٠.

القلفشندی، احمد بن علی صبح الاعشى؛ شرح و تعلیق، محمد حسین شمس الذین؛ لبنان: دارالکتب العلمیه، چاپ اول .

کلینی، ابو جعفر محمد بن یعقوب بن اسحاق ؛ اصول کافی؛ دار الکتب الاسلامیه، چاپ سوم، ١٣٨٨ .

مودودی، ابوالاعلی؛ مبادئ الاسلام ، الاتحاد العالمی للمنظمات الطلابیه؛ کویت ١٤٠٠ هـ - ١٩٨٠ م .

نوری، علامه یحیی؛ اسلام و عقاید و آراء بشری یا جاهلیت و اسلام؛ مؤسسه فراهانی، چاپ دوم .

الیسوعی، الاب لويس معلوف ؛ المنجد؛ بیروت، لبنان: دارالمشرق چاپ بیستم .